
Ред бр CPV 

2.1.1 24450000

2.1.2 14810000-2

2.1.3 15860000

2.1.4 35110000

2.1.5 09210000

2.1.6 37520000

2.1.7 44500000

2.1.8 44800000

2.1.9 31500000

2.1.10 31400000

2.1.11 22462000

2.1.12 44100000

2.1.13 03311000

2.1.14 33141623

2.1.15 38600000

2.1.16 45511500

2.1.17 44191300

2.1.18 35821000

2.1.19 44812400

2.1.20 33711900

2.1.21 39515000

2.1.22 39700000

2.1.23 18530000

2.1.24 39200000

2.1.25 24320000

2.1.26 15800000

2.1.27 22462000

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ

ДОБРА

450,000.00

240,000.00

200,000.00

499,000.00

200,000.00

490,000.00

60,000.00

300,000.00

245,000.00

400,000.00

200,000.00

добра

добра

Врста предмета

Играчке и поклон пакетићи

Набавка окова и сличног материјала

Боје и лакови

Расветна опрема и светиљке (батеријске лампе)

Акумулатори и батерије

Рекламни материјал

Хемијска средства за заштиту

Средства за хигијену

Алкохолна и безалкохолна пића
Ватрогасни апарати и опрема за

противпожарну заштиту (метларице,напртњача)

Препарати за подмазивање

Набавка застава

Потребштине за украшавање

Сапуни

Завесе, драперије, ролетне

Апарати за домаћинство и гасне пећи

Поклони и награде

Грађевински материјал

Набавка рибље млађи

Набавка опреме за прву помоћ

Набавка фото опреме и опреме за лабораторију

Моторне тестере, тримери и остало

Набавка плоча од иверице

27.1

добра

добра

добра

добра

добра

добра

добра

добра

добра

добра

добра

добра

добра

добра

Основ из 

Закона

Процењена вредност 

без ПДВ-а

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

добра

добра

добра

добра

добра

добра

добра

27.1

27.1

200,000.00

100,000.00

100,000.00

150,000.00

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

249,000.00

200,000.00

480,000.00

499,000.00

200,000.00

100,000.00

249,000.00

200,000.00

27.1

27.1

добра

добра

добра

150,000.00

100,000.00

249,000.00

300,000.00

27.1

27.1

27.1

члан 14,тачка 3Набавка сувенира добра

Производи за унутрашње опремање

Основне органске хемикалије (маркери за анализе)

Набавка хране: пецива и других прехр. производа

УСКЛАЂЕН ПЛАН НАБАВКИ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ

2020.године (ЗЈН "Службени гласник РС", број: 91/2019)



2.1.28 22456000

2.1.29 22460000

2.1.30 30192000

2.1.31 32323300

2.1.32 19732000

2.1.33 18221300 Кишне кабанице добра 27.1

2.2.1 79410000

2.2.2 79980000

2.2.3 79212300

2.2.4 60100000

2.2.5 55000000

2.2.6

2.2.7 71250000

2.2.8 80522000

2.2.9 79340000

2.2.10 51300000

2.2.11 50531200

2.2.12 85200000

2.2.13 90910000

2.2.14 30192151

2.2.15 98130000

2.2.16 80500000

2.2.17 79961000

2.2.18 98395000

2.2.19 79341000

услуге

600,000.00

990,000.00

900,000.00

490,000.00

240,000.00

320,000.00

480,000.00

495,000.00

добра

добра

Канцеларијски материјал

Набавка опреме за видеонадзор (са услугом монтаже),

набавка противпровалних аларма (са услугом монтаже)

Заштитне цеви за саднице у шуми

Услуге саветовања у пословању

Претплатничке услуге (претплата на стручну литературу)

300,000.00

250,000.00

Набавка дозвола (ловне, риболовне)

Трговачки рекламни материјал, продајни каталози 

и приручници

члан 14, тачка 3

члан 14, тачка 3

услуге

услуге

услуге

Чланарине, таксе и административне услуге

добра

добра

добра

услуге

услуге

услуге

услуге

услуге

Трошкови оглашавања у медијима

(средства јавног информисања)

Услуге одржавања софтвера за ПДА уређаје

Услуге уградње, поправке и одржавања гасних уређаја

(аутогас и гасне инсталације у објектима)

Ветеринарске услуге

Услуге чишћења и прања

Услуге израде печата и штамбиља

Услуге обавезне ревизије

Услуге превоза путника

Услуге хотела и ресторана

Услуге резања трупаца

Услуге коришћења пермаментних станица

(за геодетске радове)

Услуге усавршавања и стручног образовања

(семинари и сл.)

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

150,000.00

250,000.00

100,000.00

400,000.00

УСЛУГЕ

Услуге стручних обука

(за стицање сертификата и лиценци)

200,000.00

130,000.00

245,000.00

490,000.00

100,000.00

300,000.00

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

услуге

услуге

услуге

услуге

услуге

услуге

27.1

27.1

27.1

чл 12, тачка 11

услуге

услуге

услуге

услуге

Фотографске услуге (услуге фотографа)

Браварске услуге

Услуге оглашавања у Службеном гласнику

499.000.00

400,000.00

150,000.00

300,000.00

300,000.00



2.2.20 79610000

2.2.21 60000000

2.2.22 70310000

2.2.23 63712700

2.2.24 72413000

2.2.25 71220000

2.2.26 ПА 02-0

2.2.27 77111000 27.1

в.д.директора:

Радослав Крунић

Услуге изнајмљ.пољопр.машина са руковаоцем услуге 900.000.00

услуге

27.1

Услуге праћења возила

Услуге маркетинга

Услуге пројектовања техничке документације за озакоњење

Услуге закупа возила

услуге

услуге

Услуге омладинске и студентске задруге  - услуге

запошљавања и лизинга у запошљавању.

Услуге мађународног превоза (дивљачи)

Услуге изнајмљивања простора

300,000.00

300,000.00

990,000.00

990,000.00

900,000.00

27.1 900,000.00

27.1

27.1

27.1

27.1

27.1

500,000.00

услуге

услуге

услуге

услуге



JfI,,HaquoHaJrHrr rlapK (Dpymna ropa"
3najen rpr 1, 21208 Cperracr<a Kauesuqa,Cp6uja
T el: 021 I 463 -667, $ar<c: 021 I 462-662

www. nofru ska go ra. co. rs

e-mail : o ffi ce@npfruskagora'rs
Epoj: ,1056 / t
flaua, 40.1 / , trto '

Ha ocuony qJraHa 17. Cruryra JII "HaqrroHaJIHI4 napx OpyruKa ropa", t{ilaHa 88. 3arosa o

januuu Ha6asraNra (,,CnyN6inu frracHrrK PC" 6poj: 9tl20l9), qraHa T6.IlpavurtHrlKa o 6nuNeu

ypefnnarry no.tynnu na6anrlr, ycnojenor Ha ceAHI4IIIa Ha4Sopnor o46opa llpe4y:eha .uaHa

ZS .Og .ZOZO.|oAI,IHe, oAnyKoM 6poi : 17 3 4-2, v.I,'IiupeKropa AoHeo j e cneaehy :

oAnvKv
o

r43MeHaMa u AOnyHaMa fllaua Ha6asxu JfI "HaquOHaJIHIl naprc OpyurKa IOpa",

sa2020. foAI4Hy, na xoje ce 3axon ne npr'Irvrerryje

I Oao6paea ce r43MeHa r4 Aorryna fllana Ha6asKIa Jil "HaquoHaJIHI4 napx OpyrtKa fopa"

Cperr,rCxa KattenuUa, Sa 2020. rOAI4Hy' na r<oje Ce 3axon He npl4Melbyje, raxO IIITo ce AoAaje

HOBr4 llocTyrlaK:

- Ha6anra Kr4rrrHr.rx ra6anuua, npoqelbene BpeAHocrII lo 499.000,00 4ranapa, 6e: lI,[B-a'

II Irlsrvrerbes lhan Ha6as0u na r<oje ce 3aros He rrpr4Merbyje o6janrarrr]F]a rnauuuuoj I4HTepHer

crpaHrllll4 llpeayseha, Y PoKY oA Aecer AaHa oA AaHa AoHollrelra'

O6pa3JIoxerbe

36or yxa:aue norPe6e, a Y cKnaAY

flocryllKa ua6anr<u, 4ouera je oAnyKa Kao y

ypefr.tnarry

1

. i ..t jta,t
| :: :j i.r

CA qJIAHOM

JTI "HaquonuHn napK @pyilKa ropa",3uajer rpr 1, 21 208 Cpeucxa Krueruqa

lI{5 102145049 fnlrfu BZOSCSS0, reryhu pavym 6p 160-151 15-30 @anca Intesa)


